:

Quoniam, ut ait apostolus, omnes nos stabimus ante tribunal dj etc.

quam formam excedere non est consuetum. Approbacio e) predicte

forme est facta propter varietatem et diversitatem seu contra-

rietatem petitorum, qui falsas quandoque literas exbibuerunt,

ut esset forma una omnium taliurn literarum. Exemplum infra. —
Secunda species est, cum forte vacat prelatura vel aliquod Stipendium,

et per interventum pape vel alterius prineipis intendit aliquis promo-

veri. Et fere per omnia debet babere formam peticionis, debet enim

continere commendacionem persone, pro qua petitur, causamque

moventem quare fj pro ea petatur sine interminacione aliqua vel man-

dato, quia, sicut dictum est, plus continet gracie quam iuris. Exem-

plum ut infra.

Exemplum petitorie in prima specie.

0. g) Dei gracia talis ecclesie arebiepiscopus hj universis

Christi fidelibus ij ad quos presens scriptum kj pervenerit salu-

tem. Quoniam, ut ait apostolus, omnes nos ante tribunal Christi

manifestari oportet, cum corruptibile induerit incorrupeionem l) et

mortale inmortalitatem , ut tunc refferat unusquisque prout gessit in

corpore, sive bonum fuerit mj sive malum, oportet ut misericordie

operibus preveniamus diem messionis extreme, unde nj qui parce

a) vobis preeipiendo Z. — b) Dist. VI fehlt V. — c) vel pontis vel ali-

euius loci religiosi Z. — d) omnes — tribunal fehlt Z. e) vero Z. — f) pro

quare Z. — g) R. Z. — h) ep. Z. — i) in Parisiensi civitate constitutis Z. —
h) pagina Z. — l) corrupeionem V. — m) illud Z. — n) quoniam Z.

3*
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seminat parce et a) metet et qui in benedictionibus de benedictioni-

bus et metet *), ideo dilecti in Christo, universitatem vestram mone-

mus pariter et hortamur, quatenus ad tale hedificium, quod absque

fidelium elemosina non poterit pre inopia ad statum optatum perduei.

de rebus vobis concessis, prout quilibet destinavit in corde sno, vestr;)

dignetur karitas elargiri, ut exinde divinam propiciacionem valeatis

facilius impetrare. Nos vero auctoritate beatorum Petri et Pauli

apostolorum et domini pape, qua fungimur, confisi, omnibus elemosi-

nam suam ad predictum locum porrigentibus quadraginta dies

criminalium de iniuncta sibi penitencia misericorditer relaxamus.

Exemplam petitorie in secanda specie.

Gregorius episcopus servus servorum Dei talis ecclesie

canunicis bj etc. Licet ex decessu felicis recordacionis venerabilis in

Christo fratris nostri C. c)
f Maydburgensis quondam episcopi, super